青岛市市政工程管理处关于做好2020年度山东省建筑工程优质结构工程推荐工作的通知

2020-04-21

　　青岛市市政工程管理处关于做好2020年度山东省建筑工程优质结构工程推荐工作的通知
各有关单位：
　　现将《山东省住房和城乡建设厅关于做好2020年度山东省建筑工程优质结构工程推荐工作的通知》转发给你们，为组织开展好省优质结构工程创建工作，特通知如下:
　　青岛市市政工程管理处负责市政工程类的省优质结构工程材料初审，请符合申报条件的项目积极申报。
　　本次山东省建筑工程优质结构工程（市政工程类）分3批次接受各单位申报，截止接受申报材料时间分别为5月6日、8月3日、10月12日，不再另行通知。
　　各单位严格按照通知要求和时间节点将申报材料送至青岛市市政工程管理处综合监督科，逾期不再受理，咨询联系电话：86668812。
　　 附件1、山东省住房和城乡建设厅关于做好2020年度山东省建筑工程优质结构工程推荐工作的通知
　　附件2、2020年度山东省建筑工程优质结构资料目录
　　附件3、2020年度山东省建筑工程优质结构申报表
　　附件4、2020年度山东省建筑工程优质结构资料审查表
　　青岛市市政工程管理处
2020年4月21日